continuar con la investigación del Proyecto PI23/00992.  

A lo largo del presente pliego se describen concretamente las tareas incluidas dentro del 
objeto de este contrato, así como el alcance del servicio propuesto. 

B.- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO:  
“VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS EUROS” (28.800,00 €), IVA no incluido. 

Concepto Importe 

2 
Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR) 

VHIR-ULC-FOR-005v.01 

Pg. Vall d’Hebron 119-129  |  08035  Barcelona 
Edifici Central

[...]

contractacio.publica@vhir.org  /  https://vhir.vallhebron.com/ca 

Presupuesto base de licitación total 28.800,00 euros 

Posibles modificaciones  0,00 euros 

Posibles prórrogas 0,00 euros 

Total 28.800,00 euros 

B.1. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN.     
“TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO EUROS” (34.848,00 €), 
IVA incluido.    

Presupuesto base de licitación Importe IVA Presupuesto base de 
licitación, IVA incluido 

28.800,00 euros 6.048,00 euros 34.848,00 euros 

C.- DURACIÓN DEL CONTRATO: 
La duración del presente contrato de servicio coincidirá con la vigencia del Proyecto